

**FLEXLEASING.NU A/S**

**Skellet 7, Tarup  
5000 Odense C**

**CVR-nr. 32 46 83 30**

**Årsrapport for 2017/18**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 12/09 2018

---

Anders Vandsted Sloth  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018	11
Balance pr. 30. juni 2018	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

FLEXLEASING.NU A/S  
Skellet 7, Tarup  
5000 Odense C

CVR-nr.: 32 46 83 30  
Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018  
Stiftet: 1. august 2009  
Hjemsted: Odense

### Bestyrelse

Kaj Johan Schlie, formand  
Anders Vandsted Sloth  
Leif Børge Larsen  
Jesper Toft Ekfeldt

### Direktion

René Ullits Vang Pedersen  
Jesper Toft Ekfeldt

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med køb, salg og leasing af motorkøretøjer, herunder også rådgivnings- og anden servicevirksomhed, og anden hermed forbundet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 1.129.134, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 13.020.354.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>21.118.818</b>	<b>10.685.565</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(3.046.886)</u>	<u>(2.209.094)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>18.071.932</b>	<b>8.476.471</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(14.428.250)</u>	<u>(6.669.374)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>3.643.682</b>	<b>1.807.097</b>
Finansielle indtægter		35.408	26.500
Finansielle omkostninger	2	<u>(2.221.318)</u>	<u>(1.080.832)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.457.772</b>	<b>752.765</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(328.638)</u>	<u>(189.041)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.129.134</u></b>	<b><u>563.724</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		329.000	0
Overført resultat		<u>800.134</u>	<u>563.724</u>
		<b><u>1.129.134</u></b>	<b><u>563.724</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		81.559.172	63.726.636
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>81.559.172</u>	<u>63.726.636</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>81.559.172</u>	<u>63.726.636</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.456.577	1.345.107
Andre tilgodehavender		250	3.538.640
Periodeafgrænsningsposter		6.630.199	7.108.275
<b>Tilgodehavender</b>		<u>11.087.026</u>	<u>11.992.022</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>32.151</u>	<u>17.392</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>11.119.177</u>	<u>12.009.414</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>92.678.349</u>	<u>75.736.050</u>

## Balance pr. 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		960.784	960.784
Overført resultat		11.730.570	10.930.436
Foreslået udbytte for regnskabsåret		329.000	0
<b>Egenkapital</b>	5	<b><u>13.020.354</u></b>	<b><u>11.891.220</u></b>
Hensættelse til udskudt skat	6	<u>526.727</u>	<u>198.089</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>526.727</u></b>	<b><u>198.089</u></b>
Ansvarlig lånekapital		<u>7.823.000</u>	<u>1.500.000</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b><u>7.823.000</u></b>	<b><u>1.500.000</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	677.000	0
Banker		58.545.465	49.522.512
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.250.043	3.709.457
Anden gæld		2.017.586	1.143.177
Periodeafgrænsningsposter		<u>6.818.174</u>	<u>7.771.595</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>71.308.268</u></b>	<b><u>62.146.741</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>79.131.268</u></b>	<b><u>63.646.741</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>92.678.349</u></b>	<b><u>75.736.050</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2017	960.784	10.930.436	0	11.891.220
Årets resultat	<u>0</u>	<u>800.134</u>	<u>329.000</u>	<u>1.129.134</u>
<b>Egenkapital 30. juni 2018</b>	<b><u>960.784</u></b>	<b><u>11.730.570</u></b>	<b><u>329.000</u></b>	<b><u>13.020.354</u></b>



## Noter til årsrapporten

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	3.008.150	2.170.175
Andre omkostninger til social sikring	21.948	18.699
Andre personaleomkostninger	<u>16.788</u>	<u>20.220</u>
	<b><u>3.046.886</u></b>	<b><u>2.209.094</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.221.318</u>	<u>1.080.832</u>
	<b><u>2.221.318</u></b>	<b><u>1.080.832</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	<u>328.638</u>	<u>189.041</u>
	<b><u>328.638</u></b>	<b><u>189.041</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. juli 2017	71.808.239
Tilgang i årets løb	45.202.406
Afgang i årets løb	<u>(15.699.816)</u>
Kostpris 30. juni 2018	<u>101.310.829</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	8.081.603
Årets afskrivninger	14.492.963
Tilbageførte af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>(2.822.909)</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	<u>19.751.657</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<b><u>81.559.172</u></b>

### 5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 960.784 aktier à nominelt kr. 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>	<b>2013/14</b>
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. juli 2017	960.784	172.414	172.414	172.414	172.414
Tilgang i året	<u>0</u>	<u>788.370</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Virksomhedskapital</b>	<b><u>960.784</u></b>	<b><u>960.784</u></b>	<b><u>172.414</u></b>	<b><u>172.414</u></b>	<b><u>172.414</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
<b>6 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2017	198.089	9.048
Hensat i året	<u>328.638</u>	<u>189.041</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2018</b>	<u><b>526.727</b></u>	<u><b>198.089</b></u>

## 7 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>1. juli 2017</u>	<u>30. juni 2018</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
Ansvarlig lånekapital	<u>1.500.000</u>	<u>8.500.000</u>	<u>677.000</u>	<u>4.955.000</u>
	<u><b>1.500.000</b></u>	<u><b>8.500.000</b></u>	<u><b>677.000</b></u>	<u><b>4.955.000</b></u>

Af den ansvarlige lånekapital forrentes 1,5 mio. kr. med 3,95 % p.a. Lånet forfalder til afvikling når selskabets soliditetsgrad udgør minimum 20%. Der vil imidlertid ikke blive afviklet på lånet i det kommende år.

Af den ansvarlige lånekapital forrentes 7 mio. kr. med 4 % p.a. indtil 30. september 2018, hvorefter lånet forrentes med 8% p.a. Lånet afvikles årligt med et beløb svarende til 60% af årets resultat efter skat. Ikke afviklet gæld forfalder til fuld og endelige indfrielse den 26. september 2023.

## 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant på 75 mio. kr. i nuværende og fremtidige erhvervelser af tilgodehavender fra salg, indregistrerede køretøjer samt driftsmidler og inventar efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30. juni 2018 86 mio. kr.

Transport i samtlige leasingkontrakter til pengeinstitut.

Sikkerhedsstillelse overfor SKAT på 500 t.kr.